‘Accipe tibi florem myrrhae electae quingentos siclos et cinnamomum
suave ducentos’» [Es. 30, 22]. 65

<Unguentum exinanitum nomen tuum. Propterea adolescentulae dilexerunt
te, traxerunt te; post te in odorem unguentorum tuorum curremus.> [I, 3]
<Introduxit me rex in cubiculum suum; exultemus et iucundemur in te, dilige- 70
mus ubera tua super vinum>

<Indu>[A f. 43r]centur in templum regis; adolescentulae vero, quae
nondum in id beatitudinis venerant neque usu et operibus fructus per-
fectae caritatis expleverant, videntes tamen sponsam delectari et refici ex
uberibus sponsi, ex fontibus scilicet sapientiae et scientiae, quae de ube- 75
ribus eius profluunt, pocula caelestis doctrinae sumentem, tamquam
imitatrices perfectionis eius et desiderantes eisdem vestigiis incedere
promittunt et dicunt: DILIGEMUS UBERA TUA SUPER VINUM. Ista sunt
autem adolescentulae, ut saepe iam diximus, animae quae primis et ini-
tia habentibus eruditionibus videntur inbutae et velut vino quodam lae- 80
tificatae institutione dumtaxat tutorum curatorumque et pedagogi, utpo-
te parvulae et quae haberent quidem in viribus amare vinum, non
tamen haberent in aetate, ut amore uberum sponsi moveri aut excitari
possint. Sed ubi advenit iam plenitudo temporum et Christus in eis pro-
fecit aetate et sapientia et iam sentire coeperunt quid sint ubera sponsi, 85
quaeque in his perfectio Verbi Dei aut doctrinae spiritualis plenitudo
designetur, promittunt quia plus quam vinum, quod nunc tamquam
parvulae diligunt, dilecturae sint ubera sponsi, idest propensiores futu-
rae erga perfecta et in omni plenitudine decreta Christi dogmata, quam
sive in communibus studiis sive in legis et prophetarum visae sunt insti- 90
tutionibus extitisse.

65. murrae A: -u- exp. et corr. A¹ 66. suave] -ve inter lineas A¹ 68-71. cecidit folium
infra f. 42v et f. 43r: lemmata 1, 2-3 restit. ad usum lectoris 75. ex] et A: corr. iuxta
Rufinum ~ qui A: corr. iuxta Rufinum 76. popula A: -p- exp. et corr. A¹ 77. imit-
trices A: -te- exp. et corr. A² ~ incede A: -re inter lineas A² 80. indutae A: -d-
exp. et corr. A¹ 82. quidem] -i- inter lineas A¹ 85. proficit A: -i- exp. et corr. A¹
86. quod que A: coniunxit A¹: corr. iuxta Rufinum ~ spiritalis A: -u- inter lineas A¹
88. delecturae A: -e- exp. et corr. A¹ ~ proepensiores A: -er- exp. A¹

AEQUITAS DILEXIT TE.

Aequitas ergo est quae et mandata custodit et diligit Christum; mandata autem in aequitate servantur et aequitas est quae diligit Christum.
 95 Ac si dixisset: iustitia dilexit te et veritas et sapientia et pudicitia et singularae quaeque virtutes.